
空手道部    

活動内容 

 

形と組手の練習を週 3 回行っています。 

毎週土曜日は師範が指導してくださる練習で、空手だけでなく護身術や受け身など

も学ぶことができます。 

 

 

活動場所 武道場 

活動時間 
(火)、(木): 18:00-20:00 

(土): 9:00-12:00 

部 員 数  19 名（男 9 名・女 10 名） 

過去３年間の実績 

女子個人組手３位、女子個人形決勝トーナメント進出、女子団体組手決勝トーナメント進出

(H30 西医体)、男子個人組手新人戦準優勝(H31 中四国)、女子団体組手決勝トーナメント進出

(R1 西医体) 

年間スケジュール（予定）  

 

 

 

 

 

 

 

 

４月 新入生歓迎会 

5 月  

6 月  

7 月  

8 月 西日本医科学生総合体育大会 

9 月  

10 月  

11 月  

12 月  

１月  

2 月  

3 月 中国四国医科学生体育大会 

ひとこと PR 

 

※年間スケジュールや活動時間については、新型コロナウイルスの影響等により変更になる可能 

性があります。 

医学部限定 

今まで武道をやったことがない人でも大会で入賞できるまで強くなる人はたく

さんいます！武道に少しでも興味がある方はぜひ道場までお越しください！ 


